'D WHOEKCHI LIEH U TAPU®OB

BINIAOMWMUPCTAT

MHaekcbl NoTpeOuTenbLCKUX LeH U LeH npousBoauTenen B anpene 2024 r.

MHaekc noTpebuTenbekmx LeH

VHpekc ueH npoussogutenen
NPOMBbILLIIEHHbIX TOBApOB*

VHaekc ueH npounssogutenen
CENbCKOXO3ANCTBEHHOMN
npoayKumm

CBOAHbIN UHAEKC LieH Ha
NpoAyKUMIO (3aTpaThbl, yCryru)
WHBECTULMOHHOIO Ha3Ha4eHus

MHpekc TapmdoB Ha rpy3oBble
nepeBo3ky aBTOMOOUITbHbLIM
TPaHCNopTOM

K npeobigyLemy mecsiy

eBpanb = MapT | anpesb
2024 2024 2024
100,65 @ 100,10 @ 100,39
100,83 @ 101,03 99,78
100,27 = 101,55 @ 100,99
100,34 99,79 | 100,67
100,12 | 99,76 99,78

* Ha ToBapsbl, npegHa3HayYeHHble Ans peanusauum Ha BHYTPEHHEM PbIHKE.

Ha KOHeLl nepuoaa, B npoueHTax

Anpenb 2024
nekabpro | anpento

2023 2023

102,46 107,84
103,21 108,41
102,74 106,95
100,89 106,83
101,82 103,97

AHBapb-
anperb
2024 k
SIHBapto-
anpento
2023

108,26

108,13

106,23

107,82

104,68

CnpaBo4HO

anpenb
2023 k

aexkabpto
2022

102,48

100,47

102,02

103,70

102,72



